
       

!!! NOVÉ MÍSTO !!! ATRAKTIVNÍ TRAŤ !!! ON-LINE PŘIHLÁŠKY !!! 
Závod horských kol 

DRAHANSKÉ BAJKOVÁNÍ 
Malé Hradisko 

neděle 19. června 2016 
 

MÍSTO KONÁNÍ:  Malé Hradisko, fotbalové hřiště (mapa, gps: 49°29'32.681"N, 16°52'8.339"E) 
KANCELÁŘ ZÁVODU:  šatny u fotbalového hřiště 
TYP ZÁVODU:   závod horských kol, cross-country 
TRAŤ ZÁVODU:   Trať je vedena po polních cestách a lesním terénem 
HLAVNÍ POŘADATEL: DRAHANSKÝ SPORT TEAM, z.s. 680 01 Boskovice, Na Výsluní 2416/7 
WEB:   www.drahanskysport.cz, FACEBOOK : www.facebook.com/drahanskysport  
POŘADATEL ZÁVODU:  Obec Malé Hradisko a SDH Malé Hradisko 
ŘEDITEL ZÁVODU:  Erik Řezník, tel.: 736 484 607, email: info@drahanskysport.cz    
HLAVNÍ ROZHODČÍ:  bude delegován Komisí MTB JMKSC 
ZDRAVOTNÍ ZAJIŠTĚNÍ:  Martina Šmídová, všeobecná zdravotní sestra, tel.: 776 254 917 
PŘIHLÁŠKY:  ON-LINE PŘIHLÁŠKA nebo v den a místě konání akce 
ČASOVÝ PLÁN:   Registrace závodníků nejpozději 30 minut před startem každé kategorie. 

blok čas kategorie 
  

ročníky délka závodu 
Délka 

okruhu 
Počet 

okruhů 

I. 

9:30 Chlapci | Dívky odrážedla 2011 a mladší 1 minuta 275 m 1 

9:40 Chlapci | Dívky do 6 let 2010 a mladší 3 minuty 275 m 1 

9:50 Chlapci | Dívky 7 až 8 let 2008 – 2009 5 minut 600 m 1 

Podle počtu přihlášených mohou kategorie chlapců a děvčat startovat odděleně. 

  10:15 Vyhlášení výsledků       

II. 

11:00 Chlapci 9 až 10 let 2006 – 2007 10 minut 1700 m 1 

11:15 Dívky 9 až 10 let 2006 – 2007 10 minut 1700 m 1 

11:30 Mladší žáci 11 až 12 let 2004 – 2005 15 minut 1700 m 2 

11:32 Mladší žákyně 11 až 12 let 2004 – 2005 15 minut 1700 m 2 

12:00 Starší žáci 13 až 14 let 2002 – 2003 20 minut 1650 m 3 

12:02 Starší žákyně 13 až 14 let 2002 – 2003 20 minut 1650 m 3 

  12:30 Vyhlášení výsledků       

III. 

13:00 Muži 19 až 39 let 1977 – 1997 60 minut 3250 m 5 

 
Junioři 17 až 18 let 1998 – 1999 40 minut 3250 m 4 

 Kadeti 15 až 16 let 2000 – 2001  3250 m 3 

13:02 Muži Masters 2 40 až 49 let 1967 – 1976 50 minut 3250 m 4 

 
Muži Masters 3 50 a více let 1966 a starší 50 minut 3250 m 4 

 
Ženy 19 a více let 1977 a starší 50 minut 3250 m 4 

 
Juniorky a Kadetky 15 až 18 let 1998 – 1999 30 minut 3250 m 3 

  14:15 Vyhlášení výsledků       

 
STARTOVNÉ:  Kategorie do 14 let – 20 Kč / Kategorie 15 až 18 let – 50 Kč / Ostatní kategorie – 100 Kč 
PŘEDPIS:  
Závod je zařazen do kalendáře ČSC. Závodí se dle ustanovení Soutěžního řádu pro závody horských kol v ČR vydaného  
Komisí MTB ČSC a tohoto rozpisu závodu, které jsou závazné pro všechny startující.  
Každý závodník startuje na základě vyplněného prohlášení na vlastní nebezpečí a musí být vybaven cyklistickou přilbou.  
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu tohoto rozpisu. 
AKTUÁLNÍ INFORMACE A VÝSLEDKY:  www.drahanskysport.cz 
CENY, HODNOCENÍ A BODOVÁNÍ:  
Závodníci na 1. – 3. místě v pořadí jednotlivých kategorií obdrží medaili a věcnou cenu. Dle počtu startujících bude 
vypsána finanční prémie v kategorii MUŽI 19 – 39 let.  
PLÁN TRATÍ:  
Budou vyvěšeny v místě konání v den závodu a zveřejněny na webu www.drahanskysport.cz 

https://mapy.cz/s/HM5Q
http://www.drahanskysport.cz/
http://www.facebook.com/drahanskysport
mailto:info@drahanskysport.cz
https://docs.google.com/forms/d/159UIDTh6FJ1va1Ad00-bTzLr8HTZMLg2Y1o8Yu0rwmA/viewform?c=0&w=1

